
Styrelsemöte i Falu Bridgeklubb 2022-03-01

Närvarande: Gunnar Tunkrans ordf, Annika Johansson kassör, Maria Hols André sekr,
Ann-Christin Cachrimanidou. vice ordf, Tomas Sundström, Joyce Fahlstedt, Efrem
Cachrimanidis

1. Dagordning godkändes. Det finns ett par övriga frågor att ta upp.

2. Föregående protokoll: Inga synpunkter.

3. Inför årsmötet: Inga motioner har inkommit.
Gun-Britt Dalmanner har tagit på sig att vara sekreterare.
Ann-Christin, Efrem och Maria ordnar med utspisning; lax- och skaldjurssallad, romsås,
bröd och kaka till kaffet.
Gunnar redogör för ekonomin och läser årsredovisningen. Annika svarar på frågor.
Revisorerna kommer inte på årsmötet.
Valberedningen har tagit kontakt med de ledamöter som skall väljas om.

4. Övriga frågor: Gunnar har fått fråga från Dalabridgen om Falu bridgeklubb kan åta sig
ngt ytterligare spel under verksamhetsåret. Falun står som värd för DM-par max
ruter-nål 220312 samt även våren 2023. Styrelsen anser att detta åtagande för
närvarande är tillräckligt. Vid denna tävling ordnar Falu BK med att det finns kaffe och
kaka att köpa. Lunch får deltagare ordna på egen hand.

Maria har uppfattat att deltagare på söndagsbridgen efterfrågade timer vid spelet. Frågan
diskuteras och styrelsen enas om att söndagsbridgen för närvarande måste få vara en
lättsam spelform utan tidspress. Klubben är angelägen om de nybörjare som gått kurs
och för dem är det viktigt att under en tid kunna spela under mer lättsamma former.

Efrem har läst på hemsidan om ett bidrag från SISU. Enligt Gunnar skulle bidrag kunnas
sökas för att genomföra kursverksamhet.



Efrem påtalar att datasystemet är krångligt och undrar om det går att göra ngt. Joyce tror
inte det är möjligt men föreslår  att styrelsen skulle kunna fråga Peter Norén i Blge BK.
Han är duktig och han har även access till vårt datasystem. Styrelsen kan fråga om han
kan komma vid ngt tillfälle och lära oss mer om systemet. Beate och Joyce skulle också
kunna vara behjälpliga.

Nästa styrelsemöte: konstituerande möte -  2022-03-05

Sekreterare Ordförande

Maria Hols André Gunnar Tunkrans


